大会出場校　各位

２．宿泊方針について

・宿泊先については、大会組み合わせ等を考慮の上、大会事務局との協議の上、決定致します。

　ご希望に添えない場合もございますので、ご理解の程よろしくお願い致します。

・先着順ではございませんので、ご理解の程よろしくお願い致します。

地区

チサンホテル鳥栖

グリーンリッチホテル
鳥栖駅前

ルートイン鳥栖駅前

朝食・夕食

久留米

ホテル名

朝食のみ

約１０分

約１０分

約１０分

約１０分

ホテルAZ佐賀鳥栖店

朝食・夕食

朝食のみ

宿泊・お弁当の予約について

令和5年度久光製薬杯　第34回全九州選抜高校バレーボール大会

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
　さて、この度「令和5年度久光製薬杯　第34回全九州選抜高校バレーボール大会」が、
佐賀県にて開催されますことを心よりお慶び申し上げます。
大会に参加する皆様の便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、
京王観光株式会社　福岡支店にて、「宿泊・昼食」などのお手伝いをさせていただくこととなりました。
大会当日は万全の準備を整え、皆様のお越しをお待ち申し上げます。
　大会での皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

【1】宿泊施設のご案内

　　　宿泊についての対象者は、「令和5年度久光製薬杯　第34回全九州選抜高校バレーボール大会」に参加する

１．宿泊依頼対象者

お見積金額　お一人様１泊あたり旅行代金【宿泊代（１泊朝食付or朝夕付）・税金・サービス料・宿泊税込み】

≪宿泊期間≫2024年2月8日（木）～2月12日（月）4泊5日分

　　　選手・監督・引率教員・チームスタッフ、またはバスドライバーとなります。

鳥栖

鳥栖

鳥栖

鳥栖

鳥栖

神埼 ホテルAZ佐賀吉野ヶ里
朝食のみ

朝食・夕食

会場まで
鳥栖（車）

約３５分

サンホテル鳥栖

お部屋タイプ 食事条件

久留米ワシントンプラザ
シングル

バストイレ付洋室

シングル

シングル

バストイレ付洋室

バストイレ付洋室

シングル・ツイン

バストイレ付洋室

シングル

バストイレ付洋室

シングル・ツイン

バストイレ付洋室

シングル

バストイレ付洋室

朝食のみ

朝食のみ

朝食のみ

朝食のみ 約１０分

約３０分

区分

１泊朝食　８,０００円

１泊２食　９,０００円

 ※引率・監督・コーチを優先してご案内させて頂きます。

 ※大会事務局との協議の上、宿泊地区を選定させて頂きます。

引率・監督・コーチ・選手

１泊あたり旅行代金

甘木

甘木

原鶴温泉

原鶴温泉

原鶴温泉

佐賀 約５０分

柳川

柳川

佐賀

佐賀

佐賀

原鶴温泉

原鶴温泉

筑後

八女

うきは

大川

清乃屋

シングル

朝食・夕食

ホテル龍登園

コンフォートホテル佐賀

ツイン・和室

泰泉閣

甘木観光ホテル甘木館
朝食のみ

朝食・夕食
久留米

朝食・夕食

ホテルAZ福岡久留米店
朝食のみ

久留米

朝食・夕食

久留米

朝食のみ

朝食・夕食

朝食のみ
約４５分

朝食・夕食

朝食・夕食

甘木

バストイレ付洋室

バストイレなし・共同

シングル・和室

バストイレ付洋室

ホテルルートイン柳川 約５０分

約５０分ホテルニューガイア柳川

シングル・ツイン

バストイレ付洋室

シングル

バストイレ付洋室

朝食のみ

朝食のみ

朝食・夕食

シングル

バストイレ付洋室

朝食・夕食

約３５分

朝食・夕食

シングル

バストイレ付洋室

シングル

朝食のみ

朝食・夕食

朝食のみ

原鶴グランドホテル

たつみ旅館

ホテルグランアベニュー

ホテルAZ福岡夜須店

朝食のみ

ホテルニュープラザ久留米

グリーンリッチホテル
久留米

バストイレ付洋室

シングル・ツイン・2段ベッド

朝食のみ

医大前グリーンホテル

バストイレ付洋室

シングル

バストイレ付洋室

バストイレ付洋室

シングル

約４０分

バストイレ付洋室

シングル

バストイレ付洋室

朝食のみ

朝食のみ

約４０分

約４０分

約４５分

約５０分

約５０分

約４５分

約４５分

ホテルAZ福岡大川店
朝食のみ

朝食のみ

朝食のみ

朝食・夕食

ニュー筑水荘

ホテルAZ福岡八女店

ふくせんか
バストイレ付洋室

喫煙シングルのみ

バストイレ付洋室

シングル・2段ベッド

バストイレ付洋室

シングル・2段ベッド

朝食のみ

朝食・夕食

ホテルAZ福岡うきは店

バストイレ付洋室

喫煙シングルのみ

ホテルAZ福岡筑後店
朝食のみ

朝食・夕食

シングル・ツイン・和室

バストイレなし・共同

バストイレ付洋室

朝食・夕食

朝食のみ

シングル・ツイン・和室

バストイレ付洋室

朝食・夕食

和室

朝食のみ

朝食のみ

バストイレ付洋室

シングル・ツイン・和室

朝食のみ

約５０分

約３５分

約３５分

約３０分

約３０分

約３０分

約４５分

約４５分

3．夕食対応につきまして

〇料金ランクは、宿泊施設の宿泊・食事料金ランクに加えて、大会会場へのアクセス等を配慮したランク設定となっております。

〇宿泊施設・客室タイプなどのご希望に添えない場合があり、申込時に料金ランクのご希望をお伺いすることができません。

〇ツイン・トリプル・フォースルーム使用の場合、エキストラベッド対応となる場合がございます。

〇和室は各宿泊施設が定める定員での利用となります。

〇 宿泊施設を指定してのお申込は受付できません。

〇 禁煙室・喫煙室のご要望は承れません。

〇 個人勘定及びこれに伴うサービス料と諸税は、各自ご精算願います。

〇 チェックインは15:00以降、チェックアウトは10:00以前を原則とします。

　左記以外の時刻でご利用の場合は、追加代金が掛かる場合がございますので、あらかじめご了承願います。

〇宿泊施設一覧表以外への配宿を行う場合もございますので、あらかじめご了承ください。

　大会会場へ弁当の手配も行っております。

　１．弁当代金　　800円（税込・お茶付）

　２．大会期間中に　各会場にて引き渡しを行います。

　　　受渡方法は、手配後、最終のご案内に記載致しますので、後日ご確認ください。

  本大会の宿泊、お弁当の募集・お申込みは、WEBにて行います。

　下記のホームページにアクセスを行い、諸条件をご確認の上、お申込みを行ってください。

https://kitos-001.jp/zenkyushuvolley2024/Entry/RegTop.aspx
ホームページ　オープン　　2024年1月15日（月）18:00以降

上記日以降へアクセスをお願い致します。

【２】お弁当について

〇SDGsの観点から連泊の際の部屋清掃を簡素化（タオルの交換のみ等）させて頂く場合がございます。
また、食事につきましても他団体、多客との密状態を避けるため開始時間を調整させて頂く場合がございます。予めご了承下さい。

　　　ご希望の際は別紙見積依頼書の夕食欄にて数量をご記載ください。（ご希望に沿えない場合もございます。）

〇1泊あたりの旅行代金には、宿泊代・諸税・企画料を含んでおります。

　　　上記の中で一部のホテルは夕食対応が可能となります。別途料金発生。

【3】募集・受付について

【4】申込の流れについて

お客様

ログインID

の作成

マイページへ

ログイン

上記、ホームページへアクセスし、お申込み条件を必ずご確認ください。

各種手続きを行うには、最初に『ログインID』の作成が必要になります。

ページ下段、新規登録欄より、設問への必要事項の入力をいただき、登録が完了しますと、ログインＩＤが発行されます。

同時にご登録いただきましたメールアドレスへ登録完了メールが送られます。

登録後は、ログインＩＤとパスワードを利用してマイページへアクセスすることができます。

マイページから各種手続きの登録、確認、変更、取消を行って頂きますので、必ず保管ください。

登録完了後の画面、またはTOPページより「ログインID」と「設定したパスワード」でログインし、マイページへと進んでください。

マイページでは「宿泊申込」、「弁当申込」の申込タグを準備しております。

それぞれ締切日がありますので、締切までに手続を終了させてください。

宿泊者名簿をダウンロードし、マイページにアップロードをお願いします（2月1日まで）

宿泊・弁当

の申込

https://kitos-001.jp/zenkyushuvolley2024/Entry/RegTop.aspx

2024年1月31(水)　17:00
※チーム数が多い関係上、代表決定後2日以内にご登録のご協力をお願いします。

　　　　　　2月2日までの変更については　ＷＥＢにてご変更可能です。

　　　　　　2月2日以降のご変更については、下記のアドレスへ変更のご連絡をメールにて送付ください。

　　　　　　　　fukuoka-branch@keio-kanko.co.jp

変更・取消に関しては、日程により、取消料が発生致します。

　　　　※ホームページ参照

　　　　　　〇申込システムについてご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願い致します。

　　　　　　〇宿泊・お弁当の取引条件は必ず　専用ホームページにてご確認ください。

　　　　　　〇その他、ご不明な点やご相談がございましたら、何なりとお申し付けください。

京王観光株式会社　福岡支店

〒８１２－００１１　福岡市博多区博多駅前１－１－１　博多新三井ビル　４階

TEL：092-415-1514　FAX092-415-1539

営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

領収書・返金

申込締め切り後、約1週間後にメールにてご回答を送付させて頂きます。

メール到着後、マイページにホテル名・料金など詳細を記載させて頂きますので、各自ご確認をお願いします。

ご回答の際に、お振込先をお送りさせて頂きますので、弊社指定口座まで期日までにお振込みください。

ご変更が発生した場合は、下記の６を参考の上、ご変更のご連絡をお願い致します。

領収書が必要な場合は、金額確定後、領収書発行依頼書にご記入頂き、FAXまたはメールにて送付をお願い致します。

人員変更等に伴う、返金が発生した場合は　事前登録の口座へ大会終了後　お振込みにてご返金致します。

申込後の

ご回答

お支払い

ご変更

取消について

メールアドレス　　fukuoka-branch@keio-kanko.co.jp

【５】申込の締め切りについて

【６】ご変更・取消について

【７】その他ご案内について

ご案内

総合旅行業務取扱管理者　齋藤　清

【お問合せについて】

「令和5年度久光製薬杯　受付デスク」

TEL０９２－４１５－１５１４　担当　奥野・源川・宮本・税所